
2022年 8月吉日 

お客様 各 位 

サンコーテクノ株式会社 

 

 

商品価格改定のご案内ならびにご協力願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、表題につきまして下記のとおり実施いたしたく、ご案内申

し上げます。 

ご高承のとおり、鋼材をはじめとした原材料価格が断続的に上昇しております。また、

ロシア・ウクライナ問題など世界情勢も不安定さを増しており、こうした情勢不安があ

らゆる価格に多大な影響を及ぼしております。 

今後も不透明な状況が続くことが予想される中、現状に鑑みますと、自助努力だけで

の価格維持は困難であることから、このたびの措置を講じるに至りました。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることは重々承知いたしておりますが、商品の品質

保持とサービス向上を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りい

ただき、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

【価格改定（値上げ）対象商品】 

・全商品が対象となります（一部対象外もございます）。 

 

【改定時期】 

・2022年 11月 1日より改定いたします。 

 

 

以 上 


